
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Společnost Lysice Zahrada, IČO: 27263827

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

podklady pro 

ZL:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 37 331,82 Kč

21%DPH 7 839,68 Kč

celkem 45 171,50 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 37 331,82 Kč

21%DPH 7 839,68 Kč

celkem 45 171,50 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

Tyto změny jsou nezbytné pro dokončení prací na skleníku a jejich provedení nebo neprovedení navazuje na již probíhající stavební práce a objekty, 

proto je nelze oddělit a zadat zvlášť.

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Souhlasím

Nemá vliv.

§ 222 odst 6

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

ZMĚNOVÝ LIST
SZ Lysice – obnova zámecké zahrady a zahradnictví – 2 výzva

43

Oprava zdi vedle Skleníku

Přezdění, doomítání, nátěr a oplechování horní části zídky mezi skleníkem a kvelbeným sklepem. 

NPÚ-450/68448/2021, NPÚ-450/83484/2021

souhlasím se změnou

souhlasím

Souhlasí, změna je v souladu se ZS a naplňuje cíle projektu

SO 08

předmět změny:

Popsaná změna byla zjištěna v průběhu provádění prací.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Při stavebních pracech na skleníku a vkládání nových konstrukcí dle PD, byl zjištěn havarijní stav horní části zídky mezi skleníkem a kvelbeným 

sklepem, která není součástí SOD. Zídka bude v horní části přezděna, doomítána a natřena. Bude vytvořen z vnitřní strany falc a oplechován.

Zápis z VýV



přílohy: Název přílohy

příloha č.1 Rozpočet vícepráce

příloha č.2

příloha č.3

příloha č.4

za zhotovitele:

Datum

za AD:

Datum

za TDS:

Datum

za objednatele:

Datum



S: 2021 - 07

O: 61

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 962,56
1 311231129R00 Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P25 na 

maltu cementovou 15 MPa použití stáv. materiálu+10% 

nového RTS

m3 0,57750 3 398,38 1 962,56

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 183,46
2 620401142R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro 

zpevnění  vápenného podkladu, 2 vrstvy nátěru SOD, 

SO04-pol 34

m2 5,03600 235,00 1 183,46

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 860,55
3 619441221R00 Vytažení profilů o délce do 5 m a šířce nad 10 cm RTS m 3,85000 743,00 2 860,55

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 258,29
4 622412515RT1 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín 

I, na opravovanou omítku SOD, SO04- pol35

m2 5,03600 234,00 1 178,42

5 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

hladké,  , složitost 1÷ 2 SOD, SO04-pol 37

m2 5,03600 413,00 2 079,87

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 971,35
6 96203231V01 Rozebrání cihelného zdiva - cihly pro zpětné použití SOD, 

SO20-pol34

m3 0,57750 1 272,00 734,58

7 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 

mimo komínového SOD, SO 15-pol 14

m2 5,03600 76,00 382,74

8 979081111R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 

SO46-pol14

t 0,41700 240,00 100,08

9 979081121R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km SOD, SO46-pol15

t 1,66802 17,00 28,36

10 979082111R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m SOD, SO46-pol16

t 0,41700 337,00 140,53

11 979082121R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO46-

t 6,67206 38,00 253,54

12 979990001R00. Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů SOD, SO46-pol18

t 0,41700 795,00 331,52

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 219,25
13 999281105R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 6 m,SOD, SO46-pol19

t 1,53365 795,00 1 219,25

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 282,19
14 764 01 Lemováníz Ob plechu RŠ 100-450mm, dl 3,9m m 3,90000 1 350,00 5 265,00

15 998764102R00. Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 12 m SOd, SO08-pol159

t 0,00819 2 099,00 17,19

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 18 330,00
16 782 1 Oprava - kamenné profilované koruny schodišťové zídky 

tl. 9mm, š. 520mm, dl.3,9m

m 3,90000 4 700,00 18 330,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 264,17
17 ON1 Ostatní náklady SOD SO 001, pol.2 Soubor 0,00273 36 067,65 98,46

18 VN1 Vedlejší náklady SOD SO 001, pol.1 Soubor 0,03232 36 067,65 1 165,71

SOD položky

RTS položky

R položky

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový rozpočet 

SZ Lysice- Kolonáda rozmanitosti

Oprava zdi u schodiště vedle skleníku

Oprava zdi

Penetrace + 2 x krycí nátěr.


